
 

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY 

NABÍDKA PRODEJE NEPOTŘEBNÉHO MOVITÉHO MAJETKU 

Č.j. IKEM/015615/2025/UEP 

 

V souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou č. 62/2001 Sb., o hospodaření 

organizačních složek státu a státních organizací a majetkem státu, ve znění pozdějších 

předpisů, Institut klinické a experimentální medicíny (dále jen „IKEM“), příspěvková 

organizace, IČO: 00023001, se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 00 Praha 4, zastoupená Ing. 

Helenou Rögnerovou, nabízí tento nepotřebný majetek ve vlastnictví České republiky, s nímž 

je příslušná hospodařit k úplatnému převodu. 

Název majetku: 

1) Toyota Yaris RZ: 1AR6876 

- 1. uvedení do provozu: 12.04.2010  

Minimální nabídková cena:     34 700,- 

Termíny prohlídek:  po telefonické domluvě s kontaktní osobou 

Kontaktní osoba:  Bc. Jan Vítek, DiS. 

mob. telefon 720 960 324 

Termín odevzdání nabídek: 4.3.2025 – 14.3.2025 

Podmínky nabídky: 

- nabídka zájemce musí být předložena písemně v českém jazyce, 

- nabídka musí obsahovat nabízenou kupní cenu, identifikační údaje zájemce, podpis u 

fyzické osoby, podpis statutárního orgánu u právnické osoby, případně otisk razítka, 

- nabídka musí být předložena v uzavřené obálce a v levém rohu označena nápisem 

„Nabídka:  015615 – NEOTVÍRAT“ 

- nabídka musí být doručena osobně do podatelny IKEM nebo poštou na adresu IKEM 

ve stanoveném termínu pro odevzdání nabídek, 

- na nabídky doručené jiným než stanoveným způsobem a po termínu nebude brán 

zřetel, 

- zájemce je oprávněn podat pouze jednu nabídku, 

- nabídky budou vyhodnoceny podle nabídkové ceny a v případě, kdy bude nejvyšší 

nabízená cena shodná u dvou a více nabídek, bude vybrána nabídka, která byla podána 

dříve, 



- návrh kupní smlouvy předkládá IKEM, 

- k převzetí majetku dochází až po uhrazení kupní smlouvy, 

- zájemci budou osloveni bez zbytečného odkladu po vyhodnocení nabídek, 

- IKEM si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a nabídku prodeje 

zrušit. 

Nakládka a doprava majetku:  

- dopravu majetku si zajistí zájemce (kupující) na vlastní náklady 

 

 

 

V Praze dne 3. 3. 2025 

 

 

 

…………………………………………………………. 

          Ing. Helena Rögnerová 

                                                                                                     ředitelka IKEM 
 


		2025-03-03T13:43:05+0100
	Helena Rögnerová




